
therma d.a.s.
ThermaD.A.S. jest nowoczesną technologią kierowaną
do profesjonalistów z zakresu chirurgii, medycyny 
estetycznej idermatologii. To wszechstronne narzędzie, 
pozwala przeprowadzać szeroką gamę zabiegów 
małoinwazyjncyh i nieinwazyjnych. Ta niewielkich 
rozmiarów maszyna została zaprojektowana, aby 
sprostać potrzebom pacjentów oraz zaspokoić ich sprostać potrzebom pacjentów oraz zaspokoić ich 
rosnące oczekiwania w walce z niedoskonałościami 
na twarzy i ciele.

Urządzenie wyposażone jest w dwa tryby pracy EndoD.A.S. 
i D.A.S ProPlasma, których synergia pozwala w krótkim czasie
uzyskać wymierne efekty estetyczne. Połączenie technologii, 
nawet podczas tej samej sesji, poprawia efekt zabiegów 
i optymalizuje pracę lekarza. Operator może zdecydować 
się na zastosowanie funkcji EndoD.A.S. do leczenia wiotkości 
skóry i poprawy jej tekstury za pomocą technologii skóry i poprawy jej tekstury za pomocą technologii 
podskórnego termoliftingu (endodermalnej RF) lub na 
zastosowanie technologii plazmowej D.A.S. ProPlasma
do zabiegów powierzchownych w celu zmniejszenia oznak 
starzenia lub likwidacji innych niedoskonałości skóry.

działa wewnętrznie na poziomie podskórnym, stymulując biologiczny 
proces neokolagenezy za pomocą termoregulowanej częstotliwości 
radiowej. Technika liftingu EndoD.A.S., wykonywana za pomocą 
izolowanej termicznie kaniuli, jest bezbolesna, bezpieczna i nie 
pozostawia śladów. Ujędrnia skórę, likwiduje zmarszczki i miejscową 
wiotkość wpływając na produkcję nowego kolagenu. Sprawdzi się 
również w liposukcji tkanki tłuszczowej. Nie będzie konieczna długotrwała również w liposukcji tkanki tłuszczowej. Nie będzie konieczna długotrwała 
rekonwalescencja jak po konwencjonalnych zabiegach chirurgicznych. 
Dzięki EndoD.A.S. pacjent uzyska długotwały efekt  niechirurgicznego 
liftingu i młodszy wygląd.

KOMPLETNY SYSTEM DLA MEDYCYNY 
I CHIRURGII ESTETYCZNEJ

EndoD.A.S.

działa na poziomie powierzchniowym, eliminując oznaki starzenia oraz 
łagodne zmiany skórne i naskórkowe. Zabiegi plazmowe są wyjątkowo 
bezpieczne, ponieważ istnieje możliwość modulowania częstotliwości,
czyli uszkodzeń termicznych. Funkcja ta sprawia, że jest to unikatowe 
urządzenie na rynku maszyn plazmowych. Bezpieczeństwo i skuteczność 
technologii DAS potwierdzają badania naukowe i certyfikaty. ThermaD.A.S. 
posiada funkcję posiada funkcję noża plazmowego, który charakteryzuje się minimalnym 
marginesem uszkodzenia termicznego. Jest doskonałą alternatywą dla 
elektokoagulacji lub lasera chirurgicznego.

D.A.S. ProPlasma
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najczęstsze zastosowania:
• zmarszczki • regeneracja skóry • zmiany pigmentacyjne 
• blizny pooperacyjne • blizny potrądzikowe • naczynka na twarzy 
• nieoperacyina plastykapowiek • peelingplazmowy 
• lentigo(plamy soczewicowate) • rogowacenie łojotokowe 
• zmiany skórne • epidermal lesions • brodawki wirusowe 
• • włókniaki  • gródki włókniste • przerosłegruczoły łojowe
• xanthelasma (kępki żółte) • naczyniaki rubinowe 
• kłykciny kolczyste • rozstępy 
• nóżplazmowy (chirurgicznablefaroplastyka)

Therma D.A.S. to urządzenie medyczne z ekranem
dotykowym, posiadające prosty i intuicyjny interfejs. Gotowe
protokoły zabiegowe pozwalają na wybór jednej z dwóch
funkcji Endo D.A.S. lub D.A.S.ProPlasma w zależności od
przeprowadzanego zabiegu.

Zdjęcia „przed” i „po” zabiegu wizualizują efekt osiągnięty w konkretnej sytuacji terapeutycznej, u konkretnego pacjenta.  Nie należy traktować ich jak wzoru ani odnosić do wyglądu i efektów możliwych do osiągnięcia u innych osób

   zwiększenia napięcia skóry z problemem wiotkości na całym ciele
   remodeling owalu twarzy i szyi
   lifting okolicy powiek górnych i dolnych
   likwidacja zmarszczek i bruzd
   termolipoliza tkanki tłuszczowej
   procedury anti-aging

Endo D.A.S. - endoliftong
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